2022 年 9月吉日

お客様各位

日本農産工業株式会社

鶏卵事業部

ヨード卵・光シールキャンペーン終了に伴う私書箱閉鎖のお知らせ

謹啓 お客様に於かれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日ごろより「ヨード卵・光」をご愛顧賜り、誠に有難く厚く御礼申し上げます。

さて先般ご案内いたしました通り、「ヨード卵・光シールキャンペーン」（以下「光シールキャンペーン」）は 2020 年

3 月 31 日のご応募締め切りをもちまして終了いたしました。

これに伴い光シールキャンペーンのご応募宛先としておりました調布郵便局私書箱 46 号は、光シールキャンペ

ーン終了後から一定期間を経過しましたので、2022 年 9 月 30 日をもちまして閉鎖いたします。ご不便おかけし

誠に申し訳ございませんがご理解のほどお願い申し上げます。

ご承知の通りヨード卵・光の光シールには賞味期限が印字されておりますことから、パックから卵を取り出しても

賞味期限をご確認いただけるよう、キャンペーン終了後も引き続き光シールを貼付しております。

現時点では光シールに関わる新たなキャンペーンの実施予定はございませんが、新たなキャンペーンを行う際

にはホームページ等で改めてご案内いたします。

今後ともお客様のご期待に添える商品作りを目指してまいりますので、何卒「ヨード卵・光」をご愛顧いただきま

すようお願い申し上げます。

謹白